
ZARZĄDZENIE Nr 133/2014 
Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 
 
 
 

w sprawie zmiany zarz ądzenia w sprawie powołania Zespołu Opiniodawczo – D oradczego w sprawach 
kultury fizycznej. 

 
 
 
     Na podstawie § 11 ust. 1 i 2 zarządzenia nr 151/2011 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 16 grudnia 2011r.  
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecinek zmienionego zarządzeniami Nr 107/2012  
z dnia 22 listopada 2012r., Nr 8/2013 z dnia 17 stycznia 2013r., Nr 31/2013 z dnia 28 marca 2013r., Nr 72/2013 
z dnia 23 sierpnia 2013r., Nr 79/2013 z dnia 9 września 2013r., Nr 82/2013 z dnia 26 września 2013r.,  
Nr 15/2014 z dnia 4 lutego 2014r., Nr 61/2014 z dnia 10 czerwca 2014r., Nr 73/2014 z dnia 21 lipca 2014r.  
i Nr 80/2014 z dnia 5 sierpnia 2014r.  zarządzam co następuje: 
 
§ 1. W §1 zarządzenia Nr 1/2014 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 2 stycznia 2014r. w sprawie powołania 
Zespołu Opiniodawczo - Doradczego w sprawach kultury fizycznej pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„Marek Bogdanowicz – tenis” 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

 
 

BURMISTRZ MIASTA 
 

Jerzy Hardie - Douglas 
 


